
KELIONĖS APRAŠYMAS
Pažintinė kelionė po Danijos karalystę (Farerų salos ir Kopenhaga)

SKRYDIS VILNIUS – KOPENHAGA

Skrydis iš Vilniaus į Kopenhagą. Šiandien dieną skirsime pažinčiai su istorine ir karališkąją Kopenhaga. Ekskursijos metu
apsilankysime miesto Rotušės aukštėje, eisime viena ilgiausių pėsčiųjų gatvių Europoje – Stroget pėsčiųjų gatve,
pamatysime vizitine Kopenhagos kortele tapusį Nyhavn kanalą ir jo spalvingus namus, karališkuosius Amalienborgo
rūmus. Laikas skirtas pietums. Po pietų su norinčiais vyksime pasiplaukioti* Kopenhagos kanalais ir pasigrožėti sostinės
pakrante. Tuo pačiu tai bus proga pamatyti miesto simboliu tapusią, Mažąją Undinėlę. Viešuoju transportu vyksime į viešbutį.
Nakvynė Kopenhagoje. 

SKRYDIS KOPENHAGA – FARERAI

Pusryčiai. Išsiregistruojame iš viešbučio ir vykstame į Kopenhagos oro uostą. Skrydis Kopenhaga – Farerai. Užsakytu transportu
vykstame į mažą, istorinį Gasadalur kaimelį Vagar saloje. Sustojame prie vienos ikoniškiausių vietų Farerų salose,
t.y. Mulafossur krioklio, kuris krenta nuo kalvos tiesiai į vandenyną. Tai viena fotografuojamiausių vietų salyne. Tada
vykstame į Bøur kaimelį iš kurio atsiveria įspūdingi gamtos vaizdai. Čia pamatysime stačias Tindhólmur uolas ir iš vandenyno
kyšančias Drangarnar arkines uolas. Dieną užbaigsime salos sostinėje Tórshavne, kur apsistosime viešbutyje.

FARERAI

Pusryčiai. Šiandien laukia įspūdinga kelionė po atokius ir vaizdingus Farerų salų kaimus
– Saksun, Tjørnuvík ir Gjógv. Saksun – pirmasis mūsų sustojimas. Tai žavus kaimelis, įsikūręs siauros įlankos viršuje,
apsuptas aukštų kalnų. Kadaise čia buvo natūralus, nuo audrų apsaugotas uostas. Esant atoslūgiui, galima pėsčiomis nueiti iki
pat jūros ir pasigrožėti nuostabia pakrantės panorama. Toliau keliausite į Tjørnuvík – seniausią ir vieną gražiausių Farerų salų
kaimų, įsikūrusį tarp aukštų kalnų keterų. Iš čia atsiveria vaizdas į garsias Farerų salos uolas: Milžiną ir Raganą. Pakeliui
sustosite prie įspūdingo Fossá krioklio, kuris laikomas vienu aukščiausių ir gražiausių krioklių visose Farerų salose. Kaliausime
vaizdingu maršrute vedančiu pro aukščiausą Farerų salų kalną (Slættaratindur - 882 m) iki Gjógv kaimelio. Čia
pasivaikščiosime ir apžiūrėsime natūralų tarpeklį. Dienos pabaigoje grįšime į Tórshavn miestą. Grįždami važiuosite per
unikalų po jūra einantį tunelį, kuriame įrengtas žiedas – pačiame vandenyno viduryje! Tunelį puošia garsaus Farerų
menininko Tróndur Patursson kūriniai, suteikiantys šiai inžinerinei konstrukcijai ypatingo žavesio.

FARERAI (KALSOY SALA)

Pusryčiai. Šiandien dieną pradėsime vykimu iki Klaksvík miesto, iš kurio keltu persikelsite į Kalsojaus salą. Pirmasis
sustojimas – Mikladalur kaimelis, garsėjantis savo menininkais ir legendomis. Ant vandenyno kranto čia stovi
nuostabi Raganos ruonės (The Seal Woman) skulptūra, vaizduojanti vietinę sakmę apie moterį, kuri virto ruone. Vėliau
vyksite į Trøllanes kaimą, esantį šiaurinėje salos dalyje. Iš čia leisimės į nuostabų žygį link Kallino – taško, nuo kurio
atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai į vandenyną ir aplinkines salas. Po dienos praleistos Kalsoajaus saloje grįšime keltu atgal į
pagrindinę Farerų salą. Nakvynė viešbutyje Tórshavne.

FARERAI

Pusryčiai. Vykstame į Vestmanna miestelį, iš kurio leisimės į įspūdingą plaukimą laivu palei Vestmannos jūros uolas .
Kelionės metu galėsite pasigrožėti didingomis uolomis, jūros grotomis ir paukščių kolonijomis. Po plaukimo tęsime kelionę
į Kirkjubø – vieną seniausių ir istoriškai reikšmingiausių Farerų salų kaimų. Čia aplankysite
senovinią fermą, bažnyčią bei katedros griuvėsius, menančius viduramžių laikus ir Farerų salų krikščionybės pradžią. Po
ekskursijos likusią dienos dalį galėsite skirtas laisvam laikui. 

SKRYDIS FARERAI – VILNIUS
Pusryčiai. Pervežimas į oro uostą. Skrydis Farerai - Vilnius (jungiamasis skrydis su persėdimu).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-po-danijos-karalyste-fareru-salos-ir-kopenhaga

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-po-danijos-karalyste-fareru-salos-ir-kopenhaga

